
 
UCHWAŁA NR XXVII/222/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie terminów, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2012, poz. 391) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczane są miesięcznie, do 15 dnia miesiąca - za 

dany miesiąc. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania wpłatą gotówkową lub 

przelewem na rachunek bankowy Gminy i Miasta Sianów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sianów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Joanna Czerwińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 3300


		2012-12-24T09:29:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




